Kokkolan kuntakortti %§ pe 14. elokuuta 2020

Kokkola

Naista/tuhat
miesta
ennakkotieto ennakkotieto

47 792( 1) 1024 ()

6/2020 6/2020

Vaesto

Vaesto-
dynamiikka

Asuntojen
Kokonaisnettomuutto Valmistuneet keskineliohinta,
ennakkotieto asunnot €

38(13) 295(1) 1707(1)

Q2/2020 2017 2019

Tyottomien osuus
tyovoimasta

12,9%( 1) 74,5( 1)

6/2020 2018

Tyollisyys-

dynamiikka

Peruskoulun 1.
vuosiluokan

Perus-
toimeentulotuen
koulutettuja saajia oppilaita

18,5% (1) 3%(1) 629( 1)

2018 6/2020 2019

Korkea-asteen

Aloittanutta
yritysta/1000
henkiloa

21(1) 3866(1)

Q1/2020 2018

Yritys- Yritysten

dynamiikka

Seutukunnan Kunnallisverotulo, Lainakanta,
BKT, €/asukas Milj. € €/asukas
40 831,3( 1) 188( 4 ) 4628(1)
KUNTA-
<ROBONOMIST> KORTTI

Tyollisyysaste

1/12

Luonnollinen
vdestonlisays
ennakkotieto

24( 1)

Q2/2020

Vetovoima-
dynamiikka

Taloudellinen

huoltosuhde

137,9(1)

2018

Koulutus- ja

hyvinvointi-
dynamiikka

Avoimen sektorin

osuus

liikevaihto, Milj. € tyopaikoista

64,3% (1)

2017

Tulo-
dynamiikka
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Kokkolan kuntakortti

Vaestodynamiikka

47 792

(+0,1 % / +0,3 %)
Véaesto Naista/tuhat miesta
ennakkotieto ennakkotieto
6/2020 (Kuukausi / vuosimuutos) 6/2020 (Kuukausimuutos)

1024

(0 %)

Ikarakenne
2000-2040

I 2000 W 2019 W 2040

Ikéryhma

100-
95-99
90-94
85-89
80-84
75-79
70-74
65-69
60-64
55-59
50-54
45-49

Mieheté Naiset
10 5 0 5 10
%

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 24.3.2020.

Vdestorakenne ja -ennuste
2000-2040

M 0-14 M 15-64 M 65-74 M 75-

Kokkola = Keski-Pohjanmaa == Koko Suomi
Indeksi (2000 = 100)

Tuhatta henkeéa
50

40

30

20

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 24.3.2020.

<ROBONOMIST>

Luonnollinen vaestonlisdays

Q2/2020 (Kvartaalimuutos)

,» % pe 14. elokuuta 2020

Kesékuulle 2020 vakiluvun ennakko-
tieto Kokkolassa on 47 792 henkiloa.
Vuonna 2019 vieraskielisid Kokkolassa
oli 3,5 % vaestosts, ja Keski-Pohjan-
maalla luku oli 3 %. Vuonna 2018 taaja-
ma-aste oli 88,2 %, kun Keski-Pohjan-
maalla luku oli 78,8 %. Vuoden 2020
toisella neljannekselld Kokkolan luon-
nollinen vaestonlisdys oli 24 henkil3,
joka oli 26 henkiléd enemmaén kuin
edeltévalla neljanneksella.

24

(+26)

ennakkotieto

Toimirakenne
2018

B Elskelsiset
B 0-14-vuotiaat

M Muut M Opiskelijat, koululaiset
Tyottomat [l Tyolliset

Kokkola Keski-Pohjanmaa Koko Suomi

Lahde: Tilastokeskus.
Péaivitetty: 17.4.2020.

Vaeston muutokset

1990-2020
Kuntien valinen Luonnollinen Netto-
nettomuutto vaestonlisdys maahanmuutto

B — Kokonaismuutos
Henkea

400

200

2000

2010

2020

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 23.7.2020.
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Vetovoimadynamiikka

38

(-10)

295

(+6,9 %)
Valmistuneet
asunnot
2017 (Vuosimuutos)

Kokonaisnettomuutto
ennakkotieto

Q2/2020 (Kvartaalimuutos)

Kuntien vilinen nettomuutto
2010-2020

I 0-14 I 15-64 I 65-

Ennakkotieto
Q2 2020
Henkeéa

100

-100

-200

2010

2015

2020

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 23.7.2020.

Vanhojen osakeasuntojen nelidhinta
2006-2019

Euroa

2000

1500

1000

500

0
2006

2008

2010 2012 2014 2016 2018

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 5.5.2020.

<ROBONOMIST>

3/12

Vuonna 2019 Kokkolasta muutettiin
eniten Uudellemaalle. Kaikkiaan Kok-
kolan suurin muuttovoitto oli Keski-
Pohjanmaalta ja suurin muuttotappio
(+1,3 %) oli Uudellemaalle. Suurin muuttovoit-
Asuntojen ’lc(o .|'<o_kko|as_sa oli 0—4-vuoti_aat (.22 hen-
IR ed) ja suurin muuttotappio oli 20-24-
keskineliShinta, € vuotiaat (90 henked). Vuonna 2017
2019 (Vuosimuutos) alueella tyoéssakayvien osuus oli 86,8

%.

1707

Nettomaahanmuutto
2010-2020

Ennakkotieto
I 0-14 I 15-64 I 65- Q2 2020

Henkea

2010 2015 2020

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 23.7.2020.

Valmistuneet asunnot

2007-2017
Kokkolan Keski-
R ©'? — W unt: Pohjanmaa

Valmistuneita asuntoja / tuhat asukasta
9

8

2010 2012 2014 2016

Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 5.6.2019.
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4 / 1 2 Kokkolan kuntakortti %? pe 14. elokuuta 2020

Tyollisyysdynamiikka

Kokkolan tyopaikkaomavaraisuus, eli

O/ 5 3 9 alueen vieston ja tydpaikkojen valinen
1 2'9 (o] 74' 1 7, suhde oli vuonna 2017 104,3 %. Nuo-
risotyottdmyyden aste oli 2018 12,2

(+4 %) (+2,7 %) (-3,2 %) %. Yhtajaksoisesti 12 kk tai pidempéaan
tySttdmana olleita on kesédkuussa 2020

Tyott:)m!en osuus Tyollisyysaste T:Iordell;:’en 2 % Lasja tybttomyysaste, joka kattaa
tyovoimasta uoitosuhde tySttdmat ja palveluiden piirissa olevat
6/2020 (Kuukausimuutos) 2018 (Vuosimuutos) 2018 (Vuosimuutos) yhteenlaskettuna on samaan aikaan
16,7 %.
Tyollisyysaste Ty6ttomien osuus tyovoimasta
2000-2018 2014-2020
— Kokkola = Keski-Pohjanmaa =— Koko Suomi
% (kausitasoitettu)
— Kokkola = Keski-Pohjanmaa = Koko Suomi
%
76 17,5
74
15,0
72
12,5
70
68 10,0
66
7,5
64 09 o, 0\9 09/0 ;0‘y 09// o, /0\9 09;0 /0$/09/0 /okf/op/o eo&e
2000 2005 2010 2015 B e e e > e e k5 T 7o 7000
Léhde: Tilastokeskus. Léhde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 17.4.2020. Paivitetty: 21.7.2020.
Tyollisyysrakenne Tyollisyyskehitys
1987-2018 2000-2018
Tvstsmat I Teliset | Tydvoiman ulko-
yottoma yollise puolella olevat — Kokkola — Keski-Pohjanmaa — Koko Suomi
Tuhatta henkea Indeksi (2000 = 100)
50
40 115
30
110
20
105
10
100
1990 2000 2010 2000 2005 2010 2015
Léhde: Tilastokeskus. Léhde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 17.4.2020. Paivitetty: 17.4.2020.
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Kokkolan kuntakortti

Koulutus- ja hyvinvointidynamiikka

Vain perusasteen suorittaneita Kokko-
1 8 5 O/ 3 O/ 629 lassa oli vuonna 2018 27,3 % vaestds-

I (o] (o] ta, kun Keski-Pohjanmaan vastaava lu-
ku oli 29,3 %. THL:n sairastavuusindek-
(+3,5 %) (+11,1 %) (+0,6 %) si, joka kuvaa sairastavuutta suhteessa

Korkea-asteen Perustoimeentulotuen Peruskoulun 1. koko maan tasoon, oli vuonna 2016

. e : o 101,9, jolloin arvo laski 4,1 % edellis-
koulutettuja saajia vuosiluokan oppilaita vuoteen nidhden. Vuonna 2019 alle 18-

2018 (Vuosimuutos) 6/2020 (Kuukausimuutos) 2019 (Vuosimuutos) vuotiaita oli 23,6 % vaestosta, kun Kes-
ki-Pohjanmaalla osuus oli 23,7 %.

Vaesto koulutustason mukaan Peruskoululaisten maara
2018 2011-2019

B Viempikorkeakoulu = [l Alempi korkeakoulu [l Alin korkea-aste

Toisen asteen- tai I oo
kol itutki ilasta
erikoisammattitutkinto Perusaste pp

44,8% 453 %

I 1. vuosiluokka I 7. vuosiluokka

1250

1000

750
41,6 %

500

250

Kokkola Keski-Pohjanmaa Koko Suomi 2012 2014 2016 2018
Lahde: Tilastokeskus. Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 5.11.2019. Pivitetty: 18.11.2019.
Sairastavuusindeksi Perustoimeentulon saajat ja saajien osuus
2005-2016 vaestosta
2019-2020
— Kokkola = Keski-Pohjanmaa

Sairastavuusindeksi (koko Suomi = 100) = Kokkola = Keski-Pohjanmaa = Koko Suomi

Tuhatta henkeé %

120

115

110

105

2005 2010 2015

Lahde: THL.
Péivitetty: 25.6.2019.

Lahde: Kela.
Paivitetty: 8.8.2020.

<ROBONOMIST> Aluekehittdmisen konsulttitoimisto MDI
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Kokkolan kuntakortti

Yritysdynamiikka

3 866

(+8,1 %)

2,1

(+47,6 %)

Aloittanutta yritystd/1000 Yritysten liikevaihto, Milj. Avoimen sektorin osuus

henkiloa €

Q1/2020 (Kvartaalimuutos) 2018 (Vuosimuutos)

Yritystoiminnan muutokset
2013-2020

Kauppa ja moottori-
ajoneuvojen korjaus

B Muut palvelut

Asiantuntija-
palvelut

B Muut toimialat

Rakentaminen

W Teollisuus

. . Tietoja ei saatavilla
Yritysta

100

2018 202C

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 23.7.2020.

Yritysten liikevaihto
2014-2018

I Kokkola I Keski-Pohjanmaa I Koko Suomi

Vuosimuutos, %

15

10

2014 2015 2016

2017

2018

Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 23.12.2019.

<ROBONOMIST>

. % pe 14. elokuuta 2020

Kokkolan yritysten ma&ara oli vuoden
2019 neljannellé kvartaalilla 2 958. Uu-
sia aloittaneita yrityksia oli kvartaalilla
67 ja lopettaneita 48. Vuonna 2017
tyopaikkojen maaré avoimella sektoril-
la laski 0,6 prosenttia edellisvuoteen
verratessa, ja Kokkolassa osuus oli Suo-
men 23. suurin.

64,3 %

(-0,6 %)

tyopaikoista
2017 (Vuosimuutos)

Aloittaneet yritykset
2013-2020

— Kokkola = Keski-Pohjanmaa = Koko Suomi
Yritystd per 1000 henked, 12 kk liukuva keskiarvo

1.8
1,6

1,4

2014 2016 2018 2020

Lahde: Tilastokeskus.
Péaivitetty: 23.7.2020.

Avoimen sektorin tyopaikat
2005-2017
Tuhatta tyopaikkaa

13,8
13,5
13,2
12,9
12,6

2006 2008 2010 2012 2014 2016

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 3.10.2019.
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Tulodynamiikka

40 831,3

(+6,8 %)

188

('1 14 %)
Seutukunnan BKT, €/asukas

2017 (Vuosimuutos) 2018 (Vuosimuutos)

BKT per asukas
2005-2017
Kokkolan )
=B ta Koko Suomi
€/asukas
40 000 \/
35000
30000
2006 2008 2010 2012 2014 2016

Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 16.1.2020.

Verotulot yhteensa
2010-2018

Miljoonaa euroa
190
180
170
160

150

2010 2012 2014 2016 2018

Lahde: Tilastokeskus.
Péivitetty: 20.9.2019.

<ROBONOMIST >

Kunnallisverotulo, Milj. € Lainakanta, €/asukas

7/12

Kokkolan verotulot olivat vuonna 2018
188 milj. euroa ja verotulot laskivat 1,4
prosenttia edellisvuoteen nahden. Sa-
mana vuonna lainakanta asukasta koh-
den oli 4 628 euroa, joka oli Suomen
33. suurin. Vuonna 2020 Kokkolan kun-
nallisveroaste on 21,5, joka on Suo-
men 7. suurin, ja pieneni 1.1 prosent-
tia vuoden takaiseen verrattaessa.

4 628

(-10 %)

2018 (Vuosimuutos)

Verotulojen kehitys

2010-2018
— Kokkola — Kokkolan
seutukunta

Keski-Pohjanmaa Koko Suomi
€/asukas
4 250
4000
3750
3500 T
3250 /

2010 2012 2014 2016 2018

Lahde: Tilastokeskus.
Paivitetty: 20.9.2019.

Aluekehittamisen konsulttitoimisto MDI
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Teemasivu: Koronatieto

Kokkolassa on rekistersity 8 COVID-19
0 1 O 7 698 tartuntatapausta.  Keski-Pohjanmaan

sairaanhoitopiirissa on rekisterdity 28
tapausta. Rekisteriin ilmoitetuissa ta-

(0 %) (-28,6 %) (+0,1 %) pahtumissa saattaa olla 2-4 paivan vii-

Sairaanhoitopiirin tartunnat Koko maan tartunnat e ve. Maaliskuussa 2020 Kokkolasta Iah-
tevat matkat véhenivét 9,5 % ja saapu-

/viikko /péiva yhteensa vat 8,5 % edelliskuukauteen nahden.
33 (Viikkomuutos) 12.8. (Piivimuutos) 12.8. (Pdivimuutos) Matkoista suurin maara tehtiin Kruunu-
pyyhyn, josta myos |&hti suurin maaré
Kokkolaan suuntautuvista matkoista.

Tartunnat kunnittain Tartunnat viikoittain
Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissa Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissa
Tartuntaa
Tartuntaa
12 6
10 5
8 4
6
3
4
2
2
0 . 4 1

0 56789 101112131415161718192021222324252627282930313233

Léhde: THL. Lahde: THL
Paivitetty: 14.8.2020. Paivitetty: 14.8.2020
Matkamaarien muutos Tartunnat viaeston mukaan
Helmi-maaliskuu 2020 Alueittain

— Kokkola = Koko Suomi

Muutos helmikuun 1. viikon vastaavaan viikonpéaivaén * KQjanmaan SHP

e Muiden sairaanhoitopiirien kunnat

Henkea
5% o
FBA I 1000 o .
0% I — V'\

5% 100 R g
10% . Y AN
o ..o o . ’o'}‘ ° .
10 0e® = .‘. . Kokkola
PR PAERENEN " ) -
B SN NN A NP P RN A AN A 3000 10000 30000 100000 300000
Tartuntaa
E“u Lahde: Telia. Lahde: THL ja Tilastokeskus.
Péivitetty: 31.3.2020. Paivitetty: 14.8.2020.

<ROBONOMIST> Aluekehittdmisen konsulttitoimisto MDI
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Tietolahteet

VAESTODYNAMIIKKA lkarakenne. Ikéra-
kenne-indikaattori kuvaa viisivuotisikaryh-
missa kunnan vaeston ikarakennetta vuo-
sina 2000, 2019, ja Tilastokeskuksen vaes-
tdennusteen mukaan vuonna, 2040. Seu-

raava ilmoitettu paivitysajankohta on
26.03.2021.

Toimirakenne. Toimirakenne kuvaa kun-
nan vaestoa toiminnan mukaan. Vaesto on
jaettu tydvoimaan ja tydvoiman ulkopuoli-
siin: nama kaksi ryhmaa on jaettu taas tar-
kempiin toimintaa kuvaaviin ryhmiin.

Vaestorakenne ja ennuste. Vaestérakenne
ja ennuste kuvaa karkeissa ikaryhmissa
lasten, tyoikaisten ja kahden elakeikaisten
ryhmien toteutunutta maaraa vuosien
2000-2019 aikana ja ennustettua maaraa
vuosien 2020 - 2040 aikana Tilastokes-
kuksen vaestdennusteen mukaan. Yhdes-
sa ikaryhmat kuvaavat myos koko kunnan
vakilukua ja vakiluvun kehitysta. Seuraava
ilmoitettu paivitysajankohta on
26.03.2021.

Vaestonmuutokset. Vaestonmuutos-indi-
kaattori kuvaa mista kunnan vaestonkehi-
tys muodostuu vuositasolla vuosien 1990-
2019 aikana, ja ennakkotietoja vuodelta
2020 Tilastokeskuksen ennakkotiedon
mukaan. Vaeston muutokset koostuu
luonnollisesta vaestonlisdyksesta (synty-
neet - kuolleet), kuntien valisestéd netto-
muutosta (kuntaan muuttaneet - kunnasta
muuttaneet) sekd nettomaahanmuutosta
(maahanmuuttajat - maastamuuttajat).
Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
22.10.2020.

Kokonaisnet-
tomuutto. Kokonaisnettomuutto on yh-
teenlaskettu maan sisdisen tulo- ja lahto-
muuton erotuksen ja maahan- ja maasta-
muuton erotuksen summa. Seuraava il-
moitettu paivitysajankohta on 22.10.2020.

<ROBONOMIST >

Kuntien vélinen nettomuutto. Indikaattori
kuvaa ikaryhmittdin kunnan maan sisdisen
tulo- ja [ahtomuuton erotusta vuositasolla.

Seuraava ilmoitettu paivitysajankohta on
22.10.2020.

Nettomaahanmuutto. Indikaattori kuvaa
ikaryhmittéin kuntaan kohdistuvan maa-
hanmuuton ja kunnasta ulkomaille muut-
taneiden (maastamuutto) erotusta vuosita-

solla. Seuraava ilmoitettu paivitysajankoh-
taon 22.10.2020.

Vanhojen osakeasuntojen nelidhinta 2006
- 2019. Indeksi kuvaa kunnassa myytyjen
vanhojen osakeasuntojen keskimaaraista
nelidhintaa vuositasolla. Mukana on kaikki
tiedossa olevat vanhojen asunto-osakkei-
den kaupat. On huomionarvoista, etta
pienissa kunnissa satunnaisvaihtelun vai-
kutus voi olla vuositasolla suuri. Seuraava

ilmoitettu paivitysajankohta on
05.05.2021.

Valmistuneet asunnot/ 1000 asukasta. Val-
mistuneet asunnot indikaattori kuvaa kun-
nassa kaikkia valmistuneita uusia asuntoja
vuositasolla suhteutettuna alueen keskiva-
kilukuun tuhatta asukasta kohden. Suh-
teutus mahdollistaa eri alueiden vertailun.

TYOLLISYYSDYNAMIIKKA Tyéllisyysaste.
Tyollisyysaste kuvaa kunnassa asuvan tyol-
listen 18-64-vuotiaiden osuutta suhteessa
kunnassa asuvaan 18-64-vuotiaaseen
vaestoon.

Ty6ttdmien osuus tyévoimasta. Tyonhakija,
joka ei ole tyosuhteessa eika tyottomyys-
turvalain 2 luvussa tarkoitetulla tavalla tyol-
listy péétoimisesti yritystoiminnassa tai
omassa tyossaan ja joka ei ole tyottomyys-
turvalain 2 luvussa tar|<0|tettu paatoiminen
opiskelija. Tyottomana pidetadan myds tyo-
suhteessa olevaa, joka on kokonaan lo-
mautettu tai jonka saanndllinen viikoittai-
nen tyoskentelyaika on alle 4 tuntia. Paa-

Aluekehittamisen konsulttitoimisto MDI
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toimisia koululaisia ja opiskelijoita ei lueta
tyottomiksi myoskaan lomien aikana. Tyo-
voimaan luetaan kaikki henkildt, jotka
vuoden viimeisella viikolla olivat tydllisia
tai tyottomia. Seuraava ilmoitettu paivitys-
ajankohta on 25.08.2020.

Tyollisyysrakenne. Tydllisyysrakenne kuvaa
kunnan vaeston rakennetta tyottomat,
tyolliset tydvoiman ulkopuoliset jaolla.
Tyottdmat ovat virallisesti tyottomana ole-
vat henkilot kunnassa, tyollisiksi luetaan
henkildt, jotka ovat tarkasteluviikkona teh-
neet vahintdan tunnin tyota, josta hén on
saanut palkkaa tai tuloja. Tyévoiman ulko-
puoliset ovat kaikki muut henkilét.

Vaesto kou-
lutustason mukaan. Indikaattori ilmaisee
alueen vaeston koulutusrakenteen henki-
|6n korkeimman suoritetun tutkinnon mu-
kaan. Indikaattorissa tutkinnot jakautuvat
viiteen eri luokkaan; vain perusasteen, toi-
sen asteen, alimman-, alemman ja ylem-
man korkea-asteen suorittaneisiin. Seu-
raava ilmoitettu paivitysajankohta on
05.11.2020.

Peruskoululaisten mééara. Peruskoululais-
ten maara kuvaa kunnassa vuositasolla
asuvien 1. luokan ja 7. luokan oppilaiden
maaraa.

Sairastavuusindeksi. THL:n sairastavuusin-
deksi kuvaa alueen vaeston ikavakioitua
sairastavuutta indeksing, jossa koko maan
keskitaso on aina 100. Mité pienempi luku
on, sita terveempi vaesto. Indeksissa on
otettu huomioon seitseman eri sairausryh-
maa ja nelja eri painotusnakokulmaa, jois-
ta sairauksien merkitysta arvioidaan. Aika-
sarjaa paivitetdan vuosittain, mutta tiedot
lasketaan takautuvasti kolmen perakkai-
sen vuoden tietojen perusteella niin, etta
esim. vuoden 2019 tiedoissa on kaytetty
tietoja vuosilta 2016-2018.

Perustoimeentulon saajat ja saajien osuus

<ROBONOMIST >

vaestosta. Indikaattori kuvaa kuinka moni
kunnan asukas ja kuinka suuri osa asuk-
kaista saa perustoimeentulotukea kuu-
kausitasolla. Saajaksi tilastoidaan henkild,
jonka kotitaloudelle on tilastointijaksolla
maksettu nollaa suurempi maksu. Saajien
osuus vaestosta on laskettu Kelan vaesto-
tietojen perusteella. Kun saajien lukumaa-
rd jaa alle neljan, tietoja ei nayteta. Seu-
raava ilmoitettu paivitysajankohta on
08.09.2020.

YRITYSDYNAMIIKKA Yritystoiminnan
muutokset. Indikaattori kuvaa toimialoit-
tain uusien ja lopettaneiden yritysten

maaria. Seuraava ilmoitettu paivitysajan-
kohta on 22.10.2020.

Aloittaneet yritykset. Indikaattori kuvaa liu-
kuvana 12 kuukauden keskiarvona kun-
nan aloittaneiden yritysten maaraa suh-
teessa 1000 asukkaaseen. Suhteutus
mahdollistaa vaestopohjaltaan erilaisten
alueiden vertailun. Seuraava ilmoitettu
paivitysajankohta on 22.10.2020.

Yritysten liikevaihto. Indikaattori kuvaa
vuositasolla yritysten liikevaihdon suhteel-
lista kehitysta.

Avoimen sektorin tyopaikat. Indikaattori
kuvaa yksityisen sektorin tyopaikkojen ja
yrittdjien maaran yhteenlaskettua maaran
kehitysta vuositasolla.

TULODYNAMIIKKA BKT per asukas. On
alueen markkinahintaan on kotimaisten
tuotantoyksikdiden tuotantotoiminnan
lopputulos asukasta kohden laskettuna.
Arvo on seutukuntatason tieto.

Verotulojen kehitys. Indikaattori kertoo yh-
teenlaskettujen kunnallisverojen, yhteiso-
verojen ja muiden verojen maaran asu-
kasta kohden laskettuna vuositasolla.

Verotulot yhteensa. limaisee yhteenlaske-
tut kunnallisverot, yhteisoverot ja muut ve-
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Meista

MDI on aluekehittimisen konsulttitoimisto, joka on
erikoistunut julkisen sektorin vuorovaikutteiseen
kehittdmiseen. Tuotamme julkishallinnolle monialaista
tietoa paatoksenteon ja tiedolla johtamisen tueksi.
Erityisalaamme ovat alueiden kehitykseen liittyvat
analyysit ja tarkastelut, jotka perustuvat mm. tilasto-,
paikkatieto-, rekisteri- ja kyselyaineistoihin.
Palveluihimme kuuluvat myés strategiaprosessit,
tutkimukset, selvitykset ja arvioinnit seka tyopajat ja
intensiiviset kehittamisleirit. Tiimimme koostuu
taustoiltaan monipuolisista tyolleen omistautuneista
asiantuntijoista.

Robonomist rakentaa skaalautuvaa
ohjelmistorobotiikkaa tietotyon
automatisointiin. Robonomistin alustan robotit
keraavat ja analysoivat datan ja tuottavat sen
perusteella julkaisuvalmiita dokumentteja eri
muodoissa. Robonomistin ohjelmistorobotteja
voi soveltaa helposti eri kayttotarkoituksiin ja eri
toimialoille.

Yhteystiedot:

MDI Seinajoki
Keskuskatu 10 C 18, 2 krs.
60100 Seindjoki
Tarjouspyynnot:
tommi.ranta@mdi.fi

Robonomist
Lapinlahdenkatu 16
00180 Helsinki

Tarjouspyynnét:
juha@robonomist.com
otto@robonomist.com
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